
 
 

Zarządzenie Nr FK.0050.238.2015 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2015 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 Uchwały Nr 21/V/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 stycznia 2015 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2015 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2015 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
 

 
Podpisał: Burmistrz Kłobucka – Jerzy Zakrzewski 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność             135,00                 135,00    

1. Wydatki bieżące             135,00                 135,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             135,00                 135,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             135,00                 135,00    

60016 Drogi publiczne gminne             135,00                 135,00    

1. Wydatki bieżące             135,00                 135,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             135,00                 135,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             135,00                 135,00    

4260 Zakup energii             135,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              135,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa        12 080,00            12 080,00    

1. Wydatki bieżące        12 080,00            12 080,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        12 080,00            12 080,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 080,00            12 080,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej        12 080,00            12 080,00    

1. Wydatki bieżące        12 080,00            12 080,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        12 080,00            12 080,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 080,00            12 080,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 000,00    

4270 Zakup usług remontowych        12 080,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego           4 080,00    

750 Administracja publiczna          8 000,00              8 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00              8 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 000,00              8 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              2 000,00    

75022 Rady gmin          2 000,00              2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00              2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00              2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00              2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 000,00    

75023 Urzędy gmin           6 000,00    

1. Wydatki bieżące           6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           6 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           6 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           6 000,00    

75095 Pozostała działalność          6 000,00    

1. Wydatki bieżące          6 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          6 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          2 537,00              2 537,00    

1. Wydatki bieżące          2 537,00              2 537,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          2 537,00              2 537,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 537,00              2 537,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne          2 537,00              2 537,00    

1. Wydatki bieżące          2 537,00              2 537,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 537,00              2 537,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 537,00              2 537,00    

                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.238.2015

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 29.12.2015r. 

Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 237,00    

4260 Zakup energii              300,00    

4270 Zakup usług remontowych          1 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych             737,00    

801 Oświata i wychowanie      141 000,00          141 000,00    

1. Wydatki bieżące      141 000,00          141 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      141 000,00          141 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      141 000,00              9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -            132 000,00    

80101 Szkoły podstawowe         59 000,00    

1. Wydatki bieżące         59 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         59 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         59 000,00    

4260 Zakup energii         44 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         15 000,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych           2 500,00    

1. Wydatki bieżące           2 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych           2 500,00    

80104 Przedszkola         43 000,00    

1. Wydatki bieżące         43 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         43 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         43 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         10 000,00    

4260 Zakup energii           8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych         25 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół         25 500,00    

1. Wydatki bieżące         25 500,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         25 500,00    

1.1.2 Wydatki statutowe         25 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         22 000,00    

4430 Różne opłaty i składki           3 500,00    

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół         11 000,00    

1. Wydatki bieżące         11 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych         11 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia           9 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           7 500,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           2 000,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach , oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego        40 000,00    

1. Wydatki bieżące        40 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        40 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        40 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        40 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach 

podstawowych , gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych      101 000,00    

1. Wydatki bieżące      101 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      101 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      101 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        86 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        15 000,00    

Strona 2



852 Pomoc Społeczna          8 523,58              8 523,58    

1. Wydatki bieżące          8 523,58              8 523,58    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 523,58              2 472,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 422,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 523,58              1 050,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                6 051,58    

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego          2 472,00              2 472,00    

1. Wydatki bieżące          2 472,00              2 472,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 472,00              2 472,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 422,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 472,00              1 050,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              627,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              672,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy              123,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 472,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 050,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe           6 051,58    

1. Wydatki bieżące           6 051,58    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           6 051,58    

3110 Świadczenia społeczne           6 051,58    

85219 Ośrodki pomocy społecznej          6 051,58    

1. Wydatki bieżące          6 051,58    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          6 051,58    

1.1.2 Wydatki statutowe          6 051,58    

4260 Zakup energii             200,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych             516,00    

4300 Zakup usług pozostałych          5 335,58    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          4 500,00              4 500,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg          4 500,00              4 500,00    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          4 500,00              4 500,00    
Oświetlenie uliczne przy łączniku pomiędzy ulicami 

Nadrzeczna i Sienkiewicza Łobodno - Fundusz Sołecki 

Łobodno          3 000,00    

Oświetlenie uliczne przy łączniku pomiędzy ulicami 

Nadrzeczna i Sienkiewicza Łobodno           1 500,00    

Oświetlenie uliczne ul. Polna Łobodno - Fundusz Sołecki 

Łobodno           3 000,00    

Oświetlenie uliczne ul. Polna Łobodno            1 500,00    

926 Kultura fizyczna          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          3 500,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 500,00              5 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00                         -      

92604 Instytycje kultury fizycznej          5 000,00              5 000,00    

1. Wydatki bieżące          5 000,00              5 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 500,00              5 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 500,00              5 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           1 000,00    
Strona 3



4260 Zakup energii           2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          3 500,00    

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej           1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe           1 000,00    

Ogółem      181 775,58          181 775,58    

1. Wydatki bieżące      177 275,58          177 275,58    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      175 775,58          171 224,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia      141 000,00            16 422,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        34 775,58          154 802,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00              6 051,58    

2. Wydatki majątkowe          4 500,00              4 500,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          4 500,00              4 500,00    

Strona 4


